

## WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postępowania pn.: **Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 441 Miłosław - Borzykowo na odcinku Miłosław - Mikuszewo, teren gminy Miłosław (etap I i II); Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 441 Miłosław - Borzykowo, na odcinku Mikuszewo-Borzykowo, teren gminy Kołaczkowo.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), wyjaśnia co następuje:

### Pytanie 1:

W nawiązaniu do pytania i odpowiedzi nr 32 z dnia 22.11.2021 r. prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy podaną ilością znaków aktywnych w odpowiedzi (C-9+U-6a - 7 kpl. oraz C-9+U-5c - 1 kpl.) a w udostępnionym TER w poz. nr 7.2.3 (C-9+U-6a - 15 szt.) oraz w poz. nr 7.2.4 (sam pylon U-5c - 1 szt.)."

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma rozbieżności pomiędzy odpowiedzią na pytanie z dnia 22.11.2021 r. a TER:

- w pozycji 7.2.4. należy wycenić 1 szt. znaku U-5c,
- w pozycji 7.2.3. należy wycenić 15 szt. znaków (C-9 - 8 szt. oraz U-6a - 7 szt.).

### Pytanie 2:

W nawiązaniu do pytania i odpowiedzi nr 42 z dnia 22.11.2021 r. oraz w celu rzetelnego przygotowania oferty, zwracamy się z prośbą o dokładne sprecyzowanie rodzajów oraz wielkości istniejących drzew i krzewów, których dot. poz. nr 9.1.2.

### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że szacuje się pielęgnację istniejących krzewów w ilości ok. 20 m<sup>2</sup> oraz drzew w ilości ok. 10 sztuk o obwodzie ok. 120-160 cm.